
           

 

Úvěr na notebook 
 

 
Pro koho je určen? 

- mladým lidem od 18 – 30 let  

- držitelům G2.2 účtu 

- studentům VŠ  

- držitelům karty ISIC 

 

Co nabízí?  

- účelový nezajištěný úvěr, určený na nákup notebooku Apple 

 

Co navíc? – výhody  

- úrok 11,9% 

- splatnost 60 nebo 30 měsíců 

- bez zajištění 

- bez doložení příjmu 

- nulový poplatek za zpracování úvěru 

- nulový poplatek za vedení úvěrového účtu 

- nulový poplatek za předčasné splacení 

 

Možnosti výběru 

 

Balíček 1 - MB Air 11" Core i5 1.3 GHz/4GB/128GB CZ md711cz/a 

 Výše úvěru: 24 490 Kč  

 Úroková sazba: 11,9% při 60, 30 anuitách.  

 Poplatky: nulový poplatek za zpracování, nulový měsíční poplatek.  

 Výše anuity: 551 Kč při 60 anuitách, 976 Kč při 30 anuitách.  

Balíček 2 - MB Air 11" Core i5 1.3 GHz/4GB/256GB CZ md712cz/a 

 Výše úvěru: 29 790 Kč  

 Úroková sazba: 11,9% při 60, 30 anuitách.  

 Poplatky: nulový poplatek za zpracování, nulový měsíční poplatek.  

 Výše anuity: 670 Kč při 60 anuitách, 1 188 Kč při 30 anuitách.  



Balíček 3 - MB Air 13" Core i5 1.3 GHz/4GB/128GB CZ md760cz/a  

 Výše úvěru: 27 490 Kč.  

 Úroková sazba: 11,9% při 60, 30 anuitách.  

 Poplatky: nulový poplatek za zpracování, nulový měsíční poplatek.  

 Výše anuity: 618 Kč při 60 anuitách, 1 196 Kč při 30 anuitách.  

Balíček 4 - MB Pro 13" Core i5 2.5GHz/4GB/500GB CZ md101cz/a 

 Výše úvěru: 29 490 Kč.  

 Úroková sazba: 11,9% při 60, 30 anuitách.  

 Poplatky: nulový poplatek za zpracování, nulový měsíční poplatek.  

 Výše anuity: 663 Kč při 60 anuitách, 1 176 Kč při 30 anuitách.  

 

 
 

Kontaktní osoba: 
Pro Prahu :         Pro Brno: 

BŘETISLAV KARAL       Adéla Nechalová 

Relationship Manager Top Affluent    Team leader  

Komerční banka, a. s.      Komerční banka a.s. 

Českomoravská 2408/1a      nám. Svobody 92/21 

190 00 Praha 9        631 31 Brno  

tel: +420 955 549 152      tel:    +420 955 583 174 

gsm: +420 602 621 465      gsm:   +420 724 033 662 

e-mail: bretislav_karal@kb.cz     e-mail:adela_nechalova@kb.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

aktualizace k 25.04.2014 

mailto:bretislav_karal@kb.cz
mailto:adela_nechalova@kb.cz

